
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

14 вересня 2022 року 

 

Про надання згоди на прийняття до  

власності Лубенської територіальної громади 

індивідуально визначеного рухомого майна 

 

 Розглянувши клопотання 3 Державного пожежно-рятувального загону 

головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Полтавській області, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності до 

комунальної власності Лубенської територіальної громади в особі Лубенської 

міської ради індивідуально визначене рухоме майно, що обліковуються на 

балансі 3 Державного пожежно-рятувального загону головного управління 

державної служби України з надзвичайних ситуацій у Полтавській області, 

згідно з додатком. 

2.   Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської 

області восьмого скликання 

від 14.09.2022 року   
 

   

Перелік індивідуально визначеного рухомого майна, що підлягає 

передачі у комунальну власність Лубенської територіальної громади  

 
  

№ 

 

з\п 

Найменування 

 майна 

 

Кількість  Ціна за одиницю, 

грн. 

Сума,  

грн. 

1. Автоцистерна АЦ-40 (130)63Б, 

марка ЗІЛ, модель 130, 1992 року 

випуску, шасі № 3203758, 

реєстраційний номер ВІ209Е 

1 54680,00 54680,00 

2. Автоцистерна АЦ-40 (130)63Б, 

марка ЗІЛ, модель 130, 1988 року 

випуску, шасі № 2798658, 

реєстраційний номер ВІ215Е 

1 30523,90 30523,90 

 Всього: 2 85203,90 85203,90 
 

 

 

Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 


